
  

po
rt
 

a,
 

fr 

  

YA
 

A 

p
a
 

pu
es
 ul 

E pda
s 

t 

  

- . 2 2 ta: amada sr hernan 
3. OTOBGCGA:S Palacios Alvarado y espoza 

= 3 = - Ea Ta ar 2 ¿Ts TO TA 

á CA FAVOR: 51 SERO ES SOTO AGÍL l 

  

ho 

FA LITA - : TT ds Cm” . : : e - Ss . , - . 

o CUARTA Usd liboo oo > a 

(0
 

a
 

, 1 L
o
 

be
i E jod

e ! 

ra . : . En dasenidad de Lo abanara mal 
UL ! " . ¿ER cia iaa 4 .10a Cabelería 4cl 

3 . , a =n_ a Aia Dn aras A 

dilo o tt o Camión del Maezma. nombre, República 

12 delo Ecuador hoy día martes treinta y uno de julio del año dos wmúl sicte, 

lA Loja, comperecea por. ana parte los cbnyuges zeñorez Docior MAX 

15 GROVANNY: PALACIOS EKLUVARADO Y XIOMARA ELENEEY 

  

    

18 JAGALA MMENEZ, de estado Cuad casados entre sl, Y, por.otra parte. 

  

elo zeñor SERGIO ANDEES SOTO —4AÁCGILÁ. solero. Los 

iS | comparecientes son ecuatorianos, mayores de edad, portadores de sus 

14 .á A ardor z mir aia Sia ARA. art in 1 mao A 19 cédulas de cudadamia; lepalmenie: capaces para contratar, vecimos ¿de 

A A O pa Ho am A A > 

¿20 cesta cuidad de Loja; a quienes de conocer doy le, y me sohecidon eleve a 

¿Lo esqriiura pública, la :munnia queme presentan, cuyo tenor liieral es 

4 arma sienes Hoñnr Mataria: E Sl recien, de ezprimias a em rar 
ce. EGG: Sue aeñtr Motafio. EN el Tevisiio de EsCUiaiias a SU Cargo 

ZA MÁgneze UICOTporar una 

  

meatilidad  Lunit: 

A f£ TT ñ O A PESTE 

Tito A 

      
  

  
  

    
 



1. ALVARADO Y XIOMARA  ELENKEY ACGILA.: JIMENEZ, 
po
s 

ba da
 

da
 E En
 

Y
 da e
 q
 

tol
 Ea 

4 
e
 TZ
 

p
e
 

 b
 

di A
 

LA
 

ro
 ¿S
a 

fa
s 

p
e
 dad, y por otra parte en calida d de. Cesionario 

L
l
 : el ceñor. AERGIÓO a SOTO AGÍILA. Los comparecientes son 

e Loja, E£ valorianos, tefalmente, Lapices, 

5 stmmpedimento para celebrar este contraío, quienes comparecen por yus 

Ó  promios derechoz.- SEGUNDA: ANTECEDENTES: - Uno- La 

¿| Compañía CONSTRUCTORA INMOBILIARIA : PALACIOS AGILA 

5 astiuyo mediante escritura 

2 del dos tal cuatro. en la 

  

li Áxrmaijos, especia enel Registro de Compañias del año dos quí cuatro 

1% ¿Lain 4 =tdea irse, z az cincuenta v. des uu amoiar an al 
de 0330 da a ida: uinerz E E30 1en 103 Ciuwuucida Y- Gs, y. anotada ca «€l 

13 repertorio núfacro ¡dos mu setecientos diecmueve;de fecha cinco ¿de 

s
l
 

  

al de Socios de la Compañia; celebiada con 

elemarier de extraordmaria el día ance de mayo del año ¿dos mil siete, 

19 con elvolo unarume del capuial social y pagado, aulorizó. alos 20c103 

a AA Fo A TE 54 Lam > Tias 3 

20. Ántbal Mauricio «Camuio Floresx Henty Humberio forenel P 

3 

21 pará que trasfiera el cien por ciento de sus participaciones que:poseen en tó
 

27- eta Compañia». a favor: del, señor. Dr Max «Geovanay Palacios 

3 

23. Sivavado, acío que ha-sido legalizado en la, 
x= 

t 

a dotaria Pruenera del cantón 

24 Loja, con fechauño de junio. del dos mil siete, marginado el conterido 

3 dela escritura en el Brevistro Mercantd del cantón Loza el trece, de junto 

te "La Junta General de Socios de la Compañia, 

a E A 
28 dos tul siete "con la cottesp 

  
 



* 

di 

> 

ad 

2 

, 

EY 1 QUÍOTIZACE 

Es 
= 

Y 
¿ 

. 

a ñ 

2 

a 
pación 1 a 

LO 

de E 
, 

acia 

A 

rausíe 

Como 5 3 

i 

la 

Ar 

ta o 
> 'xpue a 

a Fa ent 

 
 

sAñ 

ca 

 
 

10 
sab y 

> O 

ael DIE 

RAG 

efec 

EN     
ru 

E 

o 

Ca E 

 
 

ql 

En 

Cu 

3 

por 

1 Rx a 
a => > 

h 

E mt 

Unesta Ad 

a ti 

da 

mi 

5 

ia 

y 

X 
y 

F 
E 
g 

  
m 

eL, 

y 
  

Pr 
po, 

1, A
 

1! 

24 zi 
ze 
FE 
1 5 

  
A q 

i Ava 
7 í 
A       

 
 

ST 

  

Ai. HA 
ñ T E 4 F 

t 

 
 

4   LA TF 

2. 

  
    

 
 

G
e
 

14] i 

E 

 
 

a a 

ai 

a 
A 

Y 

an f 

133 

E 
q
 href! 

3 

Ad 

3, 1 

A 
a 

o 

7 

0 
ma A 

nto Í ñ 
yy 3, 

o 
z A 

 
 
 

la E 1 ds L precia E z > 

 
 

 
 

2 

a maltiz de Y 

TON LOJA 
! 

A 

ZA 

ia 

4 

  
br CAY 

ea 
Mi ES aa 

t 

      
. 

a 
e 

  
  ca 

2 
tia preser 

1 

z 21 31 $ pa 3 

CANT 
ENTGN LOJA 

20 
pa 
Ai 

$3 
L> Ti LE 

+ 

AA 

pa 

LEE 

   
ALE COMISt A 

” 
«AL 

4 
a 
Mr q 

 
 

ed 

qtqm de ne 
ma 
de 

mel 

 
 

ita 
i 

Yi EA 

 



+ 2 sur pia je 31391 gi, =y da tana ” 53 lo Eelrsordnaria de la Junta General de Socios de la Compañia de 
bo
 responsabilidad — Limitada CONSTRUCTORA ENS MOB ILIARIA 

t
e
l
 

+ -
 

pa
 

E
 a LA
 

E 

E
 CONINPAG COMPANÍA LIMIT ADA, le fecha Av 

4 cuatro de julio del dos mul siete, con el que se acredita que la Tunta 

L
n
 

genetal de zocioz, con el consentimiento uánmme del capital social, 

+ 

autorizó al socia señor Doctor Max  Geovanay Palacios Alvyacado ra
rA

 

7 para que trasftera el DIEZ por ciento de las participaciones que poseen 

5% enla indicada compañía a favor del cesionacio señor Sergw Ándrés 

S Soto Agúas Asi como el cuañto de integración del Capital - Usted señor 

14 Rotario se senara agregar las demas clausulas de estío que para la 

io olega validez de este contralo. Atentamente. Docior Cesar Éugusto 

12 Guerrero Cueva, ABOGADÓ.- matricula sedientos cuarenta y cunco- 

13 C.AL- Hosta aqu la temuta que queda elevada a escritura publica en la 

14 cual se rabiican ampliamente loz comparecientes, me preseñtan las 

iñicados de votación - Formalizado el presente msinimento 

13 pública, yo el Motario lo lei integramente alos olorgantes, quienes se 

pe Lo ars O ¿ : - 

17 añtemon en lo expuesto, lo suscriben en unidad de acto commugo el 

12 Marne emma ia Es 
lA Orodl Gun la 12, 

ax idao : Bat 
2 MOLISIOIS MOP 38 SH 

        Fl NOTARIO PRIMERO 
<= DEL CANTON LQJA == 

2EGISTEO TERCANTE 
CANTON LOJA 

¿3 MO1548103 
  

    

  

0 SECSTRO MERCANTE 
CANTO LOJA      



p
a
 

pu
es

 
A
]
 

L
i
 

+ Alar lar .* atlas A? ad y P (faros de Se hiax (Geovanay Palacios — Blvarado Cl Kta- 

O . Ln e Tia tear Armita  GEsmnána ST His 1102757605, Sa HMiomara Elenktey Ágúa hmenez Ll  hro- 

Zin. - . 3401142401007. dat 
1102438544, Sr. Sergio Andrés ñoto Apia € .L Nro - 1164545183, y del 

Doctor Esnesto iglesias Ármagos, Notario Pumero del Conion Loya. 

5e otorgó ante ma en le deello confiero esta PEIMERA 

COPIA que lasello, remo y signo en lea Ciudad de Loja el 

3 aan 
Usmo día de zu celebración. 

      2) NOTARIO SAMERO 
5% DEL CANTON LOJA 

  

REGISTRADURÍA MERCANTIL DEL CANTON LOJA, 

Con esta fecha se procedió a marginar el contenido de la - 

Escritura Pública que antecede en la inscrip ción de la Cons 

titución de la Compaúta CONSTRUCTORA INMOBILIARIA PALACIOS - 

AGILA CONINPAG CIA.LTDA, 

Loja, 1 de agosto del 2007. 

  

KE CASTRO HERCANTEL | 
CANTON LOJA   
  

____aofRQQÓ—Ó_Ó 

NOTARIA PRIMERA D. q ólix Daladinos Dal dise 
GANTON LOJA REGIS MERC 

DOY FE: QUE 64 FOTOCOPIA QUE ANTECEDE ES TRADOR ANTHL 

1YTENTICA DE SU ORIGINAL 
CANTON LOZA 

  

   

  

REG SrAo MERCANTE CANTON LOJA 
CERTIFICO: QUE LA COPIA pue ANTECEDE ES 

     
DE 

/     
DL Po rÍ, ads Poladines 

POS EG GANO MERCANTE, 
e CAMTON OJA 

AAA NN 

(Oya. OS 1? 

 



  

ACTA DE LA JUNTA GENERAL EXTRAORDINARIA DE SOCIOS DE LA 
COMPAÑIAIA DE RESPONSABILIDAD LIMITADA “CONSTRUCTORA 
INMOBIJARIA PALACIOS AGILA CONINPAG CIA.  LTDA.”, 
CORRESPONDIENTE AL CUATRO DE JULIO DEL DOS MIL SIETE. 

El la ciudad de Loja, a los cuatro dias del mes de Julio del año dos mil siete, a las 
18h00, en el local de la compañía ubicado en la Av. Gran Colombia 01-90 y Tena de 
esta ciudad, se reúnen los socios de la Compañía de Responsabilidad Limitada 
“CONSTRUCTORA INMOBILIARIA PALACIOS AGILA CONINPAG CIA. 
LTDA.”, bajo la Presidencia del Señor Sergio Andrés Soto Agila, Presidente de la 
Compañía, Actúa como secretario el Señor Gerente General Dr. Max Geovanny 
Palacios Alvarado.- estando presente la totalidad del capital social y pagado, los socios 

por unanimidad acuerdan celebrar cesión de Junta General Extraordinaria de Socios con 
el carácter de universal para tratar como único punto sobre e cesión o venta de DIEZ. 

las participaciones que como socios posee en esta compañía- el Señor presidente 
declara instalada la cesión y dispone se de curso al punto acordado; y, luego de la 
debida deliberación del asunto, por unanimidad del capital social presente, La Junta 
General de Socios, de conformidad con lo previsto en el Art. 118, literal £), y Art. 113 

de la Ley de Compañías, RESUELVE: Uno.- Autorizar al Dr. Max Geovanny Palacios 
Alvarado, para que transfiera del cien por ciento de sus participaciones, DIEZ._ 
participaciones del valor de UN DÓLAR DE LOS ESTADOS UNIDOS DE 
AMERICA, que posee en ésta compañía en favor del Señor Sérgio Andrés Soto 
Agila,.- Luego, por haberse resuelto el punto acordado, el Señor Presidente declara un 
receso para redactar el acta.- A las 19h40 se reinstala la sesión y se da lectura al acta, la 
que es a probada por en su totalidad, por del capital social presente. Para constancia 
suscriben el acja correspondiente.- 

f) Sergio Andrés Soto Agila, 
PRESIDENTE DE LA COMPANIA. 

| OTCICTOA ROA 
z meo» PARRES,   "a Mp EN 
A A 

CANTON LOJA o A     

  

  

 



  

  

  

    

No. | Socio Cap. Actual Cesión Capital total 
Participaciones 

No. USD | No. USD | No. USD 
Participac. Participac. Participac. 

1 Max Geovanny | 490 490 500 ' 500 
Palacios 
Alvarado 

2 Sergio Andrés 10 10 
Soto Aguilar               
  

    

 


